

Årsredovisning

för

RK Sol och Energiteknik AB

559131-4785

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Klasson, Styrelseledamot

2025-05-02

Styrelsen för RK Sol och Energiteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver projektering, marknadsföring, försäljning och installation av solcellssystem, energilagring, energianläggningar och andra produkter inom förnybar energi samt utför tjänster relaterade till solcellssystem, energilagring och energianläggningar inom förnyelsebar energi.

Bolaget säljer och installerar produkter hänförliga till driftövervakning av solcellssystem och energianläggningar inom förnybar energi samt utför tjänster hänförliga till driftövervakning av maskiner och anläggningar. Vidare utförs konsulttjänster inom energisektorn och arbeten med utbildning inom energiområdet.

Företaget har sitt säte i Österåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har verksamheten i RK Sol- och Energiteknik påverkats av det fortsatt ansträngda ränteläget, vilket medfört en lägre aktivitet på marknaden. Koncernen, där Iustus Konsult AB är moderbolag, har därför under året valt att fokusera merparten av sina resurser och affärsinsatser på konsultverksamheten inom Iustus Konsult AB.

RK Sol- och Energiteknik står fortsatt stabilt ekonomiskt, men försäljningsarbetet har till stor del bedrivits inom koncernens konsultverksamhet, vilket har inneburit en temporärt lägre affärsvolym i dotterbolaget. Bolaget är väl positionerat för att ta emot nya uppdrag inför 2025, med en beredskap att öka sin affärsaktivitet när marknadsläget förbättras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 802	3 609	2 534	5 261
Resultat efter finansiella poster	331	620	193	-316
Soliditet (%)	79,9	69,0	55,0	60,0

Bolagets nettoomsättning har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på färre fakturerade uppdrag under året samt att ingen intäktsreservation för fakturerad men ej upparbetad intäkt har gjorts per bokslutsdagen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	466 738	1 174 865	1 741 603

Disposition enligt beslut
av årsstämman:

Utdelning	-200 000			-200 000
Balanseras i ny räkning	1 174 865	-1 174 865		0
Årets resultat		261 714		261 714
Belopp vid årets utgång	100 000	1 441 603	261 714	1 803 317

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 441 604
årets vinst	261 714
	1 703 318

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 703 318
	1 703 318

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 802 030	4 448 171
Övriga rörelseintäkter		23 223	10 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 825 253	4 458 587
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 207 730	-2 829 970
Övriga externa kostnader		-233 414	-133 224
Personalkostnader	2	-3 000	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 240	-27 557
Summa rörelsekostnader		-1 491 384	-2 990 751
Rörelseresultat		333 869	1 467 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 631	5 969
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 255	-2 290
Summa finansiella poster		-2 624	3 679
Resultat efter finansiella poster		331 245	1 471 515
Resultat före skatt		331 245	1 471 515
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 531	-296 650
Årets resultat		261 714	1 174 865

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	161 403	208 643
Summa materiella anläggningstillgångar		161 403	208 643
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		411 403	458 643
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 551	205 554
Fordringar hos koncernföretag		500 000	0
Övriga fordringar		2 974	2 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	476 242
Summa kortfristiga fordringar		594 525	684 744
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 251 602	1 355 426
Summa kassa och bank		1 251 602	1 355 426
Summa omsättningstillgångar		1 846 127	2 040 170
SUMMA TILLGÅNGAR		2 257 530	2 498 813

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 441 604

466 738

Årets resultat

261 714

1 174 865

Summa fritt eget kapital

1 703 318

1 641 603

Summa eget kapital

1 803 318

1 741 603

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

88 826

Leverantörsskulder

27 892

155 110

Skatteskulder

287 383

261 229

Övriga skulder

118 938

232 044

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

20 001

Summa kortfristiga skulder

454 212

757 210

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 257 530

2 498 813

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 200	0
Inköp	0	236 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 200	236 200
Ingående avskrivningar	-27 557	0
Årets avskrivningar	-47 240	-27 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 797	-27 557
Utgående redovisat värde	161 403	208 643

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Österåker 2025-05-02

Roger Klasson
Roger Klasson